
 
 
 
 
 
Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie 

SC Ingegneria Clinica - Direttore: Ing. Paolo Cassoli 

Tel. 02 5503.8417 

E-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it 
     

 

 

ATTI469-2023 All. 22 PC/kc                Milano, 08/01/2024 

     

 

ESITO PROCEDURA  

 

  

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI 

DELL’ART. 76 COMMA 2 LETTERA B) SS. MM. II. DEL D.LGS. 36/2023, PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ED ASSISTENZA TECNICA SU VARIE APPARECCHIATURE RADIOLGICHE INSTALLATE PRESSO LA SC 

MEDICINA NUCLEARE E LA SC RADIOLOGIA, PER IL PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2026 - 

AGGIUDICAZIONE – CIG: A02A54CD1D - (ATTI 1.6.03/2023-469) - ESITO GARA. 

Con riferimento alla gara per la fornitura indicata in oggetto, espletata ai sensi del d.lgs. n. 36/2023, si 

comunica che con determinazione dirigenziale n. 41 del 04/01/2024, è stata aggiudicata la fornitura in 

oggetto con le seguenti risultanze: 

 

Impresa invitate: Hologic Italia S.r.l., con sede legale in V.le Città d'Europa, 681, 00144 Roma RM, P.I. 

12400990151 

 

Impresa aggiudicataria: Hologic Italia S.r.l., con sede legale in V.le Città d'Europa, 681, 00144 Roma RM, P.I. 

12400990151 
Valore della fornitura: € 160.425,00 IVA esclusa 

 

IL DIRETTORE 

SC INGEGNERIA CLINICA 

(Ing. Paolo Cassoli) 
 

 

 
 

 

 

Procedimento presso SC Ingegneria Clinica 

Responsabile Unico del Progetto: ing. Paolo Cassoli 

Pratica trattata da: Ing. Katiuscia Carota 

Tel. 02/5503.8212– fax 02/58306067 

e-mail: katiuscia.carota@policlinico.mi.it 

pec:  approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it 

 

mailto:katiuscia.carota@policlinico.mi.it
mailto:approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

